ETAD() DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAI
GABINETE DO PREFEITO

DECRETON° 1586

0 PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAI, no uso de sLias atribuiçoes
legais,

DECRETA:

Art.1 1  - Fica homologado, parcialmente, o Concurso PUblico para provimento de
cargos do Quadro Permanente desta Prefeitura (Edital n°-RH-001/03) que SaO OS
seguintes:

Fundamental Completo

3093 Operador de Tratamento de Agua

3107 Técnico de Gesso

Fundamental Incompleto

4014 Bombeiro Hidrâulico

4022 Eletricista

4030 Leiturista

4065 Motorista - Categoria "D"

4081 Pintor de Parede

Alfabetizado

5010 Auxiliar de Manutençao

5045 Auxiliar de Serviços Gerais (PNE)

5037 Auxiliar de Serviços Gerais

5061 Gari

5070 Jardineiro

5088 Merendeira

5100 Servente de Obras

5126 Vigia

TRAVESSA AS5UMPcA0, 69 - CENTRO - CEP 27123-080-- CNPJ 28.576.080/0001-47 - TEL.:24 2443-1102 - FAX: 24 2443-1316 	1

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAf
GABINETE DO PREFEITO

Art. 2 1  - Os candidatos aprovados no limite das vagas publicadas no Edital n°RH
01/2003 de 18/11/2003, serão convocados por carta e/ou telegrama a comparecerem em
local e horário para instrucOes preliminares de admissao.

Art. 30  - Os candidatos Clue não se apresentarem em 30 (trinta) dias a Secretaria
Municipal de Recursos Humanos para a admissäo a contar da data do recebimento da
convocaçao, serão considerados tacitarnente desistentes, corn exclusão automática do
processo seletivo e da contratação, nao subsistindo qualquer direito por parte destes, ou
qualquer obrigacao por parte do Poder PUblico.

Art. 40  - Este Decreto entrará em vigor na presente data, revogando-se as
disposicoes em contrário.

Barra do Piral, 09

mbro de 2004.

CARLOS C

1ftZAR DA NOBREGA
uj/icipal

TRAVESSA ASSUMPcAO, 69 - CENTRO - CEP 27123-080 - CNPJ 28.576.080/0001-47 - TEL.:24 2443-1102 - FAX: 24 2443-1316 	2